Antonii Pantherae Monarchia Domini nostri Jesu Christi,

Antonii de Rosellis Aretini Tractatus de potestate Imperatoris et Papae, et de conciliis,

} donec juxta regulas hujus indicis revideantur et approbentur.

Antonii de Rampilogis Figurae Bibliorum.

Aonii Palearii Verulani Oratio de se ipso.

Apologia fratris Michaelis u. s. w. wie s. 389.

- Apologia Michaelis Angeli Florentini, in qua agitur de vera et falsa ecclesia.
- Apologia Wilhelmi Principis Auriacae, Comitis Nasaviae etc., apud Carolum Silvium typogr. ord. Hollandiae 1581.
- Apologia Zasii contra Joannem Echium.
- Archandam u. s. w. wie s. 354.
- Aristotelis liber de longitudine et brevitate vitae et divinatione per somnium, per Christophorum Hegendorphinum in Latinum sermonem editus.
- Armonia mundi Fratris Francisci Georgii Veneti et ejusdem Problemata,
- Arnaldi de Villa nova opera,
- Augustini Eugubini Cosmopoeia,
- Augustini de Roma, Nazareni archiepiscopi, Tractatus de sacramento divinitatis Jesu Christi et ecclesiae; de Christo capite et ejus inclito principatu; de charitate Christi circa electos et de ejus infinito amore,
- Augustini Ferentilli Discursus monarchiarum mundi,

quousque ad supradictarum regularum normam corrigantur.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

- Academiarum Lipsensis et Wirtembergensis repetitio orthodoxae confessionis.
- Acta Nurenbergae, videlicet Osiandrius.
- Acta synodi Bernensis.
- Acta et scripta theologorum Wirtembergensium et Patriarchae Constantinopolitani D. Hieremiae etc., quae de Augustana confessione inter se miserunt, Graece et Latine ab eisdem theologis edita.
- Actiones et monumenta martyrum eorum, qui a Wicleffo et Hus ad nostram hanc aetatem in Germania, Gallia, Britannia et ipsa demum Hispania veritatem evangelicam sanguine suo constanter obsignaverunt.
- Actiones duae secretarii pontificii.
- Adhortatio infirmis facienda, ut aequanimiter mortem patiantur, ac consolatio ad rectam ac veram fidem.

- Admonitio ministrorum verbi Argentinensium.
- Aequitatis discussio super consilio delectorum Cardinalium.
- Agenda seu formulae precum aut officia haereticorum, quacun-
que lingua conscripta.
- Alchimia purgatorii.
- Alchoranus Franciscanorum.
- Alchoranus Mahometis.
- Alphabetum christianum.
- Amica et humilis et devota admonitio.
- Analysis, resolutio dialectica quatuor librorum institutionum im-
perialium.
- Ἀνάμνησις juris, quod in approbandis Pontificibus Imperatores habent.
- Anatomia excussa Marepurgii per Eucherium Cervicornum.
- Anatomia missae.
- Anonymi cujusdam u. s. w. wie s. 254.
- Annatae, taxationes u. s. w. wie s. 353.
- Annotationes in chronica Abbatis Urspergensis et paralipomena in
fine apposita, nisi juxta easdem regulas revisa et approbata
fuerint.
- Apologia Anglicana seu ecclesiae Anglicanae sive apologia An-
glorum.
- Apologia catholica adversus libellos, declarationes et consultationes
factas, scriptas et editas a foederatis perturbatoribus pacis in
regno Franciae, qui insurrexerunt, ex quo dominus frater uni-
cus regis vita functus est, per E. D. L. I. C. Parisiis apud
Jacobum Pelet Chou 1588.
- Apologia confessionis Augustanae.
- Apologia de doctrina Valdensium.
- Apologia contra Henricum ducem.
- Apologia Graecorum de igne purgatorii.
- Apologia contra status Burgundiae.
- Aquilana comedia, quocunque sermone circumferatur.
- Arbor scripturarum seu tragedia sex personarum, exhibita Mitel-
burgii in Zelandia,
- Armatura fidei,
Ars bene moriendi,
Ars confitendi,
- Argyrophylacis seu thesaurarii epistola.